teklifi üzerine keyfiyet umumi heyetin tasvibine sunularak bu yolda alınacak karar gereğince şirket istediği işe girişebilir.” 
ifadesinin Çum-Paş A.Ş.’nin faaliyet konularının tamamına atıfta bulunacak şekilde diğer bentlerin altına indirilmesi,  

b) “Şirketin Sermayesi” başlıklı 6. maddesine ilişkin tadil tasarısına, madde metninin “Şirket’in sermayesi 246.400 
YTL(İkiyüzkırkaltıbindörtyüzyenitürklirası)’dır. Bu sermaye her biri 1 Ykr  (Biryenikuruş) itibari değerde 24.640.000 adet 1. tertip 
nama yazılı hisseye ayrılmış olup 10 YTL’lık kısmı nakden, 246.390 YTL’lık kısmı içkaynaklardan karşılanmak suretiyle 
tamamen ödenmiştir.” şeklinde ifade edilmesi,